РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» марта 2025 года                                                                                            № 19
О внесении изменений в состав

сведений об адресате

Руководствуясь   Федеральным   законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и   аннулирование   адресов», Уставом муниципального образования Коптевского сельского поселения Знаменского района Орловской области,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  изменения в состав сведений об адресате согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коптевского сельского поселения                                                               В.В. Архипова

Приложение к постановлению

администрации Коптевского

сельского поселения Знаменского

района Орловской области

                                                                                                                                       от 03 марта 2025 года №19

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Тип элемента
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес объекта

	1.
	Земельный участок
	604adb14-009f-4b03-9dd4-fb10f2a75f9c
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, село Коптево,Центральная, земельный участок 6/1
Кадастровый номер 57:02:0280101:0012

	2.
	Земельный участок
	928a16d0-5699-40ae-a14e-9e1a2c4fd406
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, село Коптево,Центральная, земельный участок 6/2

Кадастровый номер 57:02:0280101:0013

	3.
	Земельный участок
	1418d295-ab69-4336-99c1-496521c04360
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, село Коптево,Центральная, земельный участок 18

Кадастровый номер 57:02:0280101:0017

Уточненные реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Тип элемента
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес объекта

	1.
	Земельный участок
	604adb14-009f-4b03-9dd4-fb10f2a75f9c
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, село Коптево,Центральная, земельный участок 6/1
Кадастровый номер 57:02:0280101:12

	2.
	Земельный участок
	928a16d0-5699-40ae-a14e-9e1a2c4fd406
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, село Коптево,Центральная, земельный участок 6/2

Кадастровый номер 57:02:0280101:13

	3.
	Земельный участок
	1418d295-ab69-4336-99c1-496521c04360
	Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Знаменский, сельское поселение Коптевское, село Коптево,Центральная, земельный участок 18

Кадастровый номер 57:02:0280101:17